Matheus, cornes Bellimontis, Alienor, uxor ejus, et 
fratres e j u s , Philippus et Johannes, c e n s u i n et liber-
tatein hominibus de Mernaco in perpetuimi concedunt. 
n Actum est publico Meruaci, astantibus viris quorum 
nomina subtitulatasunt. S. Ilugonis,vicecoinitis. S. Ivo-
nis de Rellomonte. S. Radulfi de Puiseus. S. Theo-
baldi de Champaueis. S. Petri de Borrenc. S. Guillermi 
del Mesnil. S. Willermi Bodin. S. Petri de Laderiis. 
S. Anculphi de Laderiis. S. Gervasii de Fresneio. Ilii 
testes juraverunt quod si ego, Matheus, cunes Belli
montis, et Elyenor, uxor mea, liane c e n s a i i i et libcr-
tatein infi'ingerenius, bona fide, precibtis et verbis nos 
ad hoc tenendum reducerent; et si aliquis ex istis mili-
tihus obierit, j a rati nostri nos requirent ut loco mortiti 
alium ponamos, et queincuinqiie voluerint de tena 
Bellimontis ponemos Anno incarnati Verbi millesimo 
centesimo nonagesimo primo. » 

Scellé sur double queue ile deux sceaux disparus. — Publié 
dans Douet d ' A r c q , Recherches sur les anciens comtes de Beau-
mont-sur-Oise, p . 1 6 1 , n" e v e v i , el Bibliothèque de l'Ecole des 
chartes, 2 e série , t. I , p. 5 8 . 

1 0 3 Paris. 1191. 

( J . 1 0 4 4 , n° 1 . — Mélanges. — Original . ) 

Philippus, Dei gratia Francorum rex, notum fach se 
firinam pacem cum Alienorde, coinitissa Belliniontis, 
de assensu comitis, mariti sui, de Viromamio et Vallesio 
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10G Paris. 1191, du 25 décembre, au i avril 1192. 

.t. 8 0 8 , n" I . — Limites de Picardie. — Copie authentique.) 

Philippus, rex Francorum, notimi facit se recepisse 
Immaginiti Reginaldi de D o n i n o Martino prò comi tatù 
Boloniae. u Actutn Parisius, anno incarnali Verbi и 0 с" 
nonagesimo primo, regni nostri anno tertio decimo... » 

Copie non datée, signée du procureur général trésorier des 
Chartes La Guesle, collationnée a l'original scellé u de cire 
jaune pendant à double queue de cuir. » — Publié d'après l'ori
ginal par Teulet, Layettes, t. I , n° 3 9 2 . — Cf. L . Delis 'e , Cata
logue des actes de Philippe-Auguste, n° 3 5 2 . 

107 1193. Mai. 

Tractatus inter Petrum, comitem Nivernensem, et 
Balduinum, comitem Flandrensem. 

( J . 1 0 4 0 , n° 1 . — Melanges. — Original.) 

Ego, Petrus, comes Nivernensis, omnibus ad 
quos presens carta pervenerit. notum facio quod 
conventiones inter me et comitem Flandrensem 
et Hainoensem et marchionem Namucensem, 
Balduinum, et filium ejus, Philippum, hoc modo 
composite sunt et ordinate. Juravi sacramento 
corporaliter prestito me daturum filiam m e a m , 
cum ad annos nubiles venerit, Philippo, dicti 
comitis Flandrensis filio, in matrimonium, et cum 
filia mea comitatum Tornodorensem c u m om
nibus appendiciis, et t c r ram quam comitissa 
Sancti Quintini nomine dotalicii possidet, ubi-
cumque earn possidet, in comitatu Nivernensi vel